
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-03-012072-c

Найменування замовника: ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "БУКОВИНСЬКИЙ КЛІНІЧНИЙ
ОНКОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43343870

Місцезнаходження замовника: 58013, Україна, Чернівецька область, м. Чернівці,
вул. Героїв Майдану, буд. 242

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Тарновецька,
+380372564420,+380372559203,+380372547650,
ekonomonco@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали (Кусачки та бістурі; хірургічні
рукавички)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рукавички оглядові
нестерильні нітрилові
неприпудрені розмір
S

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

9000 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Латексні оглядові
рукавички,
припудрені,
нестерильні розмір S

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

6750 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021



Рукавички оглядові
нестерильні нітрилові
неприпудрені , розмір
М

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

25400 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Латексні оглядові
рукавички,
припудрені,
нестерильні розмір M

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

20000 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Рукавички оглядові
нестерильні нітрилові
неприпудрені розмір
L

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

15000 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Латексні оглядові
рукавички,
припудрені,
нестерильні розмір L

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

12900 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Рукавичка хірургічна
неприпудрена
стерильна розмір 7,0

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

6650 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Рукавичка хірургічна
неприпудрена
стерильна розмір 7,5

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

3500 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Рукавичка хірургічна
неприпудрена
стерильна розмір 8,0

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

3500 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Рукавичка хірургічна
неприпудрена
стерильна розмір 8,5

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

800 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021



Хірургічні рукавички
підвищеного захисту
подвійні стерильні ,
неопудрені, розмір
7,5; 8,0; 8,5

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні рукавички

200 пара 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Презервативи
латексні для
ультразвукового
дослідження (№100)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

52 упаковка 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Лезо хірургічного
скальпеля №11

ДК 021:2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза

1400 штуки 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Лезо хірургічного
скальпеля №21

ДК 021:2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза

1360 штуки 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Лезо хірургічного
скальпеля №23

ДК 021:2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза

600 штуки 58013, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Героїв Майдану,
будинок, 242

до 28 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 650 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 1650000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2021 19:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 березня 2021 15:56 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 березня 2021 15:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


